
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO-SALANDRA” 

 

Via Villa Comunale – 71029  T R O I A  (FG) 
con sezioni associate in ORSARA DI P. e CASTELLUCCIO V.RE 

Cod. Meccanografico: FGIC85800Q – Cod. Fiscale: 94090740716 
Tel. Presidenza 0881/977306 Segreteria  0881/970017 – 

                                                              www.virgiliotroia.it 

 

Programma Operativo Nazionale “per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 

scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I-

Istruzione-Fondo Sociale Europeo(FSE). 

Codice identificativo progetto 10.1.1 A -FSEPON-PU-2017-530 

 

ORARI ATTIVITA’ DIDATTICHE 
MODULO CLASSE NOV. DIC. GENN. FEBB. MAR. APR. MAG. 

Non solo 

parole 

Classi 3^ 

4^- primaria 

Orsara 

14 

21 

5 

12 

16 

23 

30 

20 

27 

6 

20 

17 

24 

8 

15 

TUTTI GLI INCONTRI SI SVOLGERANNO  IL MARTEDI’ DALLE ORE 16.30 ALLE 

ORE 18.30- SCUOLA PRIMARIA ORSARA 

Hello 

children 

Classe 1^ 

Sec.Orsara 

28 5 

20 

17 

31 

21 14 

28 

 2 

9 

TUTTI GLI INCONTRI SI SVOLGERANNO  IL MERCOLEDI’ DALLE ORE 15.00 ALLE 

ORE 18.00 TRANNE QUELLI DEL 28/11 E DEL 5/12 EFFETTUATI IL MARTEDI’- 

SCUOLA SECONDARIA ORSARA 

Il gioco Classi  2^-

3^ primaria 

Orsara 

18 2 13 

27 

10 

24 

3 

24 

7 

21 

12 

19 

TUTTI GLI INCONTRI SI SVOLGERANNO  IL SABATO DALLE ORE 11.00 ALLE ORE 

13.30- SCUOLA PRIMARIA ORSARA 

Teatro Tutte le 

classi 

primaria 

Castelluccio 

13 

27 

4 15 

29 

19 

26 

5 

12 

26 

  

TUTTI GLI INCONTRI SI SVOLGERANNO  IL LUNEDI’ DALLE ORE 14.30 ALLE ORE 

17.30- SCUOLA PRIMARIA CASTELLUCCIO 

Avviamento 

alla pratica 

sportiva 

Tutte le 

classi 

secondaria 

13 

27 

4 15 

29 

19 

26 

5 

12 

26 

  

http://www.virgiliotroia.it/


Castelluccio 

TUTTI GLI INCONTRI SI SVOLGERANNO  IL LUNEDI’ DALLE ORE 14.30 ALLE ORE 

17.30- SCUOLA SECONDARIA CASTELLUCCIO 

Teatro-

danza 

Classi 2^-

3^ 

secondaria 

Troia 

27 4 

11 

15 

29 

26 12 

26 

23 7 

TUTTI GLI INCONTRI SI SVOLGERANNO  IL LUNEDI’ DALLE ORE 14.30 ALLE ORE 

17.30- SCUOLA SECONDARIA TROIA 

Il gioco dei 

numeri 

Classi 4 A- 

4B primaria 

Troia 

27 4 

11 

15 

29 

26 12 

26 

23 7 

TUTTI GLI INCONTRI SI SVOLGERANNO  IL LUNEDI’ DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 

18.00- SCUOLA VIRGILIO TROIA 

La 

matematica 

in gioco 

Classi 5 A-

5B primaria 

Troia 

27 4 

11 

15 

29 

26 12 

26 

23 7 

TUTTI GLI INCONTRI SI SVOLGERANNO  IL LUNEDI’ DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 

18.00-SCUOLA VIRGILIO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Michela Ciampi 


